
تفاوتها و شباهتهای آیفون 7 پلاس و آیفون 8 پلاس را بشناسید!

آیفون 8 پلاس با آیفون 7 پلاس چه تفاوت و
شباهتهایی دارد؟

شاید این سؤال در ذهن شما هم ایجاد شده باشد که آیفون 8 پلاس اپل (iPhone 8 Plus) چه شباهتها و چه
تفاوتهایی را در مقایسه با نسل پیشین خود یعنی آیفون 7 پلاس (iPhone 7 Plus) ارائه میکند؟ در این

مقاله ما به تفاوتها و شباهتهای این دو محصول اشاره مستقیمی خواهیم داشت. با سایت شبکه همراه
باشید.

مقدمه
اپل به تازگی از آیفونهای جدیدش رونمایی کرد. آیفون 8، آیفون 8 پلاس و آیفون ایکس سه محصول جدید

کوپرتینوییها محسوب میشوند. با توجه به قابلیتها و قیمت این سه آیفون، پیشبینی میکنیم که استقبال
خوبی از آیفون 8 پلاس صورت پذیرد.

اما به نظر شما این گوشی در مقایسه با آیفون 7 پلاس چه تفاوتها و شباهتهایی را ارائه میکند؟ ما در
این مقاله اختصاصی قصد داریم تفاوتها و شباهتهای دو محصول نام برده شده را برای شما عنوان کنیم.

بنابراین با سایت شبکه همراه باشید.
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مطلب پیشنهادی

به جای آیفون 8 پلاس چه گوشی بخریم؟

بهترین گوشیهای جایگزین برای آیفون 8 پلاس + عکس

شباهتهای آیفون 7 پلاس و آیفون 8 پلاس
ابتدا از مرور شباهتهای مابین این دو گوشی آغاز میکنیم. موارد زیر شامل شباهتها یا ویژگیهای

مشترک دو آیفون 7 پلاس و آیفون 8 پلاس اپل میشوند.

(Touch ID) اسکنر انگشت یا تاچ آیدی 

اسکنر انگشت یا همان تاچ آیدی که در آیفون 8 پلاس بکار رفته دقیقا همان تاچ آیدی است که در آیفون 7
پلاس هم شاهد آن بودیم. بنابراین از این نظر یک شباهت کامل مابین دو گوشی نام برده شده وجود دارد و

هیچ پیشرفتی در آیفون 8 پلاس به وجود نیامده است.

دوربین سلفی

دوربین سلفی هر دو گوشی آیفون 8 پلاس و آیفون 7 پلاس از یک سنسور مشابه 7 مگاپیکسلی تشکیل شده که
دیافراگم F/2.2 دارد و از رتینا فلش، ضبط ویدئوهای فول اچدی پشتیبانی میکنند. بنابراین دوربین

سلفی دو آیفون مذکور هم کاملا یکسان و مشابه است.

استاندارد ضد آب و گرد و غبار

از نظر استاندارد ضد آب و ضد گرد و غبار هم هیچ تفاوتی مابین آیفون 7 پلاس و آیفون 8 پلاس وجود
ندارد. هر دو گوشی نام برده شده از استاندارد IP67 پشتیبانی به عمل میآورند و قادرند تا مدت زمان

30 دقیقه در عمق 1 متری آب دوام داشته باشند.
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رم

شباهت بعدی دو نسخه نام برده شده از آیفونهای اپل مربوط به ظرفیت رم آنها میشود. هر دو آیفون مذکور
از رم 3 گیگابایتی بهرهمند هستند.

بهرهمندی از کانکتور لایتنینگ و عدم تجهیز به پورت 3.5 میلیمتری هندزفری

اپل مثل سال گذشته و طراحی که در آیفون 7 پلاس ارائه کرده بود، آیفون 8 پلاس را هم به لایتنینگ
کانکتور مجهز کرد و پورت 3.5 میلیمتری هندزفری را از دستگاه حذف نمود.

صفحه نمایش

صفحه نمایش بکار رفته در آیفون 7 پلاس و آیفون 8 پلاس از نظر فنی کاملا مشابه با یکدیگر هستند. هر
دو محصول نام برده شده به نمایشگری 5.5 اینچی و نوع LCD با وضوح تصویر 1920 در 1080 پیکسل (فول

اچدی) مجهزند و ضریب کنتراست 1300 به 1 را ارائه میکنند. همچنین نمایشگر هر دو گوشی از قابلیت لمس
سه بعدی (3D Touch) و واید کالر (Wide Color) پشتیبانی به عمل میآورند و ماکسیمم روشنایی پنل آنها

برابر با 625 نیت است.

نکته: تنها تفاوتی که مابین صفحه نمایش آیفون 8 پلاس و آیفون 7 پلاس وجود دارد مربوط به پشتیبانی
نمایشگر آیفون 8 پلاس از قابلیت True Tone میشود. به موجب این قابلی نمایشگر دستگاه میتواند به

صورت خودکار با توجه به شرایط نوری محیط، میزان شدت رنگها و سفیدی تصاویر را تغییر دهد.
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RAM به جای حافظه SD استفاده از کارت

چگونه رم تلفن هوشمند اندروید خود را افزایش دهیم
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دوربین اصلی

دوربین اصلی هر دو آیفون مورد نظر از دو سنسور 12 مگاپیکسلی تشکیل شده که یکی از آنها از نوع
تلهفتو بوده و دیافراگم F/2.8 را ارائه میکند و سنسور دیگر با زاویه دید گسترده بوده و دیافراگم

F/1.8 را به همراه دارد.

نکته: اگرچه از نظر سخت افزاری تفاوتی مابین دوربین اصلی آیفون 8 پلاس و آیفون 7 پلاس وجود ندارد،
اما باید بدانید که دوربین اصلی آیفون 8 پلاس از نسخه بتای قابلیت Portrait Lightening پشتیبانی

میکند. همچنین اپل مدعی شده که سنسور دوربین اصلی آیفون 8 پلاس سریعتر و دقیقتر از گذشته عمل
خواهد کرد و از پیکسلهای عمیقتر و یک فیلتر رنگی جدید هم بهره میبرد. همچنین فراموش نکنید که

دوربین اصلی آیفون 8 پلاس قادر به ضبط ویدئوهای 4K با نره 60 فریم در هر ثانیه است، اما آیفون 7
پلاس نهایتا از ضبط ویدئوهای 4K با نرخ 30 فریم در ثانیه پشتیبانی میکند. با این حال از نظر سخت

افزاری تفاوتی مابین دوربین اصلی دو آیفون نام برده شده وجود ندارد!
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چرا شیائومی می میکس از آیفون 7 پلاس اپل بهتر است؟

به جای آیفون 7 پلاس، شیائومی می میکس بخرید!
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تفاوتهای آیفون 7 پلاس و آیفون 8 پلاس
اما حالا نوبت به مرور تفاوتهای مابین دو آیفون 8 پلاس و آیفون 7 پلاس اپل میرسد. تفاوتهای این دو

محصول شامل موارد زیر میشوند.

ظرفیت باتری

آیفون 7 پلاس اپل از یک باتری 2900 میلی آمپر ساعتی بهرهمند است، اما آیفون 8 پلاس با کاهش ظرفیت
باتری مواجه شده و ظرفیت 2675 میلی آمپر ساعتی را ارائه میکند. با این حال اپل مدعی است که توان

شارژدهی باتری هر دو گوشی یکسان و مشابه خواهد بود. پس ظرفیت باتری آیفون 7 پلاس و آیفون 8 پلاس را
به عنوان یکی از تفاوتهای مابین این دو محصول در نظر داشته باشید.

جنس بدنه

آیفون 8 پلاس از بدنه فلزی – شیشهای بهره میبرد، اما آیفون 7 پلاس بدنهای کاملا آلومینیومی دارد.
پس از موضوع هم از دیگر تفاوتهای مابین دو محصول نام برده شده خواهد بود.

قدرت عملکرد

تفاوت اصلی مابین آیفون 7 پلاس و آیفون 8 پلاس مربوط به قدرت عملکرد آنها میشود. با توجه به اینکه
تراشه A11 Bionic اپل فوقالعاده قدرتمند است، مطمئن هستیم که آیفون 8 پلاس از نظر قدرت پردازشی و

عملکرد به مراتب سرتر از آیفون 7 پلاس باشد. اپل مدعی است که چهار هسته بهینه پردازنده مرکزی
تراشه A11 در مقایسه با هستههای مشابه (دو هسته) تراشه A10 تا 70 درصد عملکرد بهتری دارند و دو

هسته پردازشگر برتر آن هم در مقایسه با دو هسته پردازشگر برتر تراشه A10 تا 25 درصد سریعتر و بهتر
عمل میکنند.

مطلب پیشنهادی



افزایش شارژدهی باتری آیفون 10 با سه ترفند کاربردی

X 3 ترفند کارآمد برای ذخیره شارژ بیشتر در آیفون

پشتیبانی از شارژ بیسیم

به دلیل بهرهمندی آیفون 8 پلاس از بدنه فلزی – شیشهای دستگاه میتواند از قابلیت شارژ بیسیم یا
وایرلس پشتیبانی کند. متاسفانه آیفون 7 پلاس از این ویژگی بهره نمیبرد.

پشتیبانی از شارژ سریع

آیفون 8 پلاس از قابلیت شارژ سریع اختصاصی هم بهره میبرد که متاسفانه آیفون 7 پلاس از وجود آن
بیبهره خواهد بود. اپل مدعی است که به موجب این قابلیت باتری آیفون 8 پلاس میتواند ظرف مدت زمان 30

دقیقه تا 50 درصد شارژ شود.

مطلب پیشنهادی

صرفهجویی در زمان

هفت راهکار موثر برای سریع تر شدن سرعت شارژ باتری اسمارتفون
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تنوع رنگ

متاسفانه اپل تصمیم گرفته که آیفون 8 پلاس را فقط در سه رنگ روانه بازار کند. این موضوع در حالی
بود که آیفون 7 پلاس 5 رنگ مختلف را شامل میشد. در تصور زیر جزئیات مربوط به این تنوع رنگی دو آیفون

نام برده شده نمایش داده شده است.

بلوتوث

آیفون 8 پلاس از بلوتوث 5 پشتیبانی به عمل میآورد و آیفون 7 پلاس از بلوتوث 4 پشتیبانی میکند.

آپشنهای حافظه داخلی

تفاوت بعدی آیفون 8 پلاس و آیفون 7 پلاس مربوط به آپشنهای حافظه داخلی آنها میشود. آیفون 7 پلاس از



این نظر شامل سه نسخه مختلف با ظرفیتهای 32، 128 و 256 گیگابایتی است، اما آیفون 8 پلاس شامل دو
نسخه 64 و 256 گیگابایتی میشود.

وزن و ابعاد

تفاوت مابین وزن و ابعاد دو آیفون مورد نظر بسیار ناچیز است، اما در هر حال باید به آن اشاره کنیم.
آیفون 7 پلاس از نظر وزن و ابعاد نسبت به آیفون 8 پلاس سبکتر و کوچکتر طراحی شده است.

مطلب پیشنهادی

راهنمای خرید گوشی

یک پلاس و این همه غوغا؟ مقایسه آیفون 8 و 8 پلاس

جمعبندی
بنابراین با تفاوتها و شباهتهای مابین آیفون 8 پلاس و آیفون 7 پلاس اپل آشنا شدید. به نظر شما آیا
با توجه به موارد نام برده شده خرید آیفون 8 پلاس به جای آیفون 7 پلاس معقولانه به نظر میرسد. ضمنا

فراموش نکنید که آیفون 8 پلاس قیمتی گرانتر از آیفون 7 پلاس دارد!

نویسنده: 
امین رضائیان

دسته بندی: 
گجت

تاریخ انتشار: 
11:15 - 26/06/1396

برچسب: 
آیفون 8 پلاس - تفاوت آیفون 8 پلاس - مقایسه آیفون 8 پلاس - آیفون 7 پلاس - آیفون 8 و 8 پلاس - آیفون 8
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